



LA POSTE



SD : 86550218153259A

AE GEVREY JP
 143 ROUTE DE CANTEGRIL
 LIEU DIT VIGIER
 19120 BILHAC

FACTURE		N° : 2 339 975
Date	Client	Page
18 / 02 / 2025	4 190 008	Page 1 sur 2
Dépôt	LIMOGES	
Département vente	ROLESCO	
Mode de livraison	Par transporteur	

Référence article	Désignation	T V A	Qté livrée	UV	Prix Unit. HT	Remise % Sur remise	Prix Unit. net	Montant HT
Références : BON 4456095 / 000 du 18 février 2025 Votre référence : AB-REF/ HOTEL DES FLOTS BLEUS (REACTU)								
606220115	GROUPE MULTI INVERTER 2S MXZ-2F42VF4 230V/1 R32 Eco-participation : 7,67 - N° série : L65TN61S43P12104	1	1,00	U			963,63	963,63
606240210	MURAL MONO/MULTI COMPACT MSZ-AY15VGK R410A-R32 Eco-participation : 1,46 - N° série : L20E32ES4029570T	1	1,00	U			278,21	278,21
606240211	MURAL MONO/MULTI COMPACT MSZ-AY20VGK R410A-R32 Eco-participation : 1,46 - N° série : L20E32GS4018464T	1	1,00	U			292,83	292,83
133880010	CHASSIS REGLABLE MS257 140KG L=550MM	1	1,00	U			25,12	25,12
135880060	DOUBLE TUBE ISOLE 1/4-3/8 20M BS2D0 ISOLANT 9MM DISPO SOUS 24/48H	1	2,00	U			99,89	199,78
Total BON 4456095 / 000 :								1 759,57
Références : BON 4456893 / 000 du 18 février 2025 Votre référence : AB-REF/ PIECES AGYF09LAC								
301494313	SILENTBLOC GAUCHE MOTEUR 898054	1	2,00	U			18,96	37,92
301490413	SILENT BLOC TURBINE 890019	1	2,00	U			14,76	29,52
301494769	MOTEUR VENTILATION 898584	1	1,00	U			115,22	115,22
301494770	MOTEUR VENTILATION 898585	1	1,00	U			189,51	189,51
Nombre de colis : 6,00								372,17
Total BON 4456893 / 000 :								372,17

Païement : LCR DIRECTE.

Echéance : 31/03/2025

"AUCUN ESCOMPTE N'EST ACCORDE POUR PAIEMENT ANTICIPE"
 "FACTURATION FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS HT MINIMUM
 SI RETARD DE PAIEMENT (LOI 2012-387 - ART. 6.1 DES CGV) "
 "PENALITES EN CAS DE RETARD : TAUX DE LA BCE
 "MAJORE DE 12 POINTS (ART. 6.1 DES CGV)"
 "CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE (ART. 9 DES CGV)"



FACTURE	N° : 2 339 975
----------------	-----------------------

Date	Client	Page
18 / 02 / 2025	4 190 008	Page 2 sur 2

Dépôt	LIMOGES
Département vente	ROLESCO
Mode de livraison	Par transporteur

AE GEVREY JP

143 ROUTE DE CANTEGRIL
 LIEU DIT VIGIER
 19120 BILHAC

Référence article	Désignation	T V A	Qté livrée	UV	Prix Unit. HT	Remise % Sur remise	Prix Unit. net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	---------------	----	------------------	---------------------------	-------------------	------------

Net marchandises	Port	Frais	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TV	Montant TVA		
2 131,74			10,59	2 142,33	1	20,00	428,47		
				Total HT			Montant TVA	Port exonéré	Net à payer
2 131,74				2 142,33			428,47		2 570,80 EURO